7 日 4 日

14 日 11 日

21 日 18 日

28 日 25 日

54%

74%

事 務 局 所 在 地
佐世保市上町2番12号　佐世保建設会館4階2号

TEL 0956-76-8642   　　FAX　0956-76-8643

湊　浩二郎　様

◎　本日の欠席者（ １３名）
森山 ・ 谷山 ・ 徳住 ・ 山口 ・ 西田 ・ 平地 ・ 吉田

幹 事　　井澤　晃一

◎　佐世保東南RCスケジュール

8月

クラブ協議会

【　佐世保東南ロータリークラブ　】

創　立 平成4年3月19日 例 会 場 ホテルフラッグス九十九島

R I 承 認 平成4年5月6日 例 会 日 毎週水曜日　12時30分～13時30分

 SASEBO SOUTH EAST  The Weekly
                ROTARY CLUB

2024年8月7日 (水）　2024-2025年度　第1475 例会　 通算例会第1617 　週報第1475

　２０２４～２０２５年度国際ロータリーのテーマ

ロータリーのマジック
（THE MAGIC OF ROTARY)

　２０２４～２０２５年度地区のテーマ

ロータリーの価値の再発見　　ーロータリーを語り合おうー

´´　一　円　融　合　´´
四
つ
の
テ
ス
ト

 1.　真実かどうか 2024～2025年度
 2.　みんなに公平か   国際ロータリー会長 ステファニー A. アーチック

 3.　好意と友情を深めるか   第2740地区ガバナー 石坂　和彦

 4.　みんなのためになるかどうか   第６区ガバナー補佐 吉田　大

２０２４～２０２５年度 会 長　　鎌田　裕二

◎　ビジター　（  １名）
北松浦RC

 前回の出席
２０２４.７．２４ 　出席者数　１４名

Make－Up　2名
（出席免除会員)　４名

欠席者　　１３名 補正出席率

平山 ・ 坂井 ・ 井元 ・ 内川 ・ 森 ・ 小倉　　会員

9月

休会

休会 卓話

納涼会例会 休会

休会
クラブ協議会
（ガバナー補佐訪問）

 本日の出席
２０２４.８．７ 会員数　２８名 出席数　 １５名 欠席者　１３名 出席率

◎　前回のMake-Up ・ 出席免除会員（ ５名）

◎　前回の欠席者（ １３名）
森山 ・ 牟田 ・ 池田 ・ 稲吉 ・ 徳住 ・ 西田 ・ 平地 ・ 吉富 ・ 鎌田

　出席免除会員　：　森山会員 ・ 谷山会員 ・ 松田会員　・　古川会員

　　　Make-Up　　　：　吉田会員

平山 ・ 坂井 ・ 井元 ・ 内川 ・ 　　会員

様 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

鎌　　　　田
皆様、お疲れ様です。今日は麻生さん入会ありがとうございます。
これからヨロシクお願いします。

井　　　　澤 麻生君の入会を歓迎します。

古　　　　川 麻生百花さん、御入会ありがとうございます。

牟　　　　田 ニコニコします。

◎　麻生百花さん　入会式

8月例会休会 ８/１４（水）・８/２８（水）

納　涼　例　会 8/21（水）　→　変更8/24（土）　鎌田会長自社有地にてＢＢＱ大会開催

北松浦RC
湊　浩二郎

◎　来信 ・ 月信
　　　な　し

◎　市内ロータリークラブ例会変更
　　　な　　し

◎　鎌田会長報告・挨拶
皆さん、こんにちは。また北松浦RCより湊様　御来訪ありがとうございます。では会長報告として、９月に吉田ガバナー補佐が他クラ
ブのクラブ協議会へ訪問されます。その時の随行者各３名を決めたいと思います。9/12（木）東RC 吉富会員・廣川会員・髙比良
会員　9/17（火）HTBRC 鎌田会長・井澤幹事・里元会員　9/26（木）中央RC 井澤幹事・髙比良会員・廣川会員　となりましたの
でよろしくお願いします。今日は麻生さんの入会式となっておりますので本日もよろしくお願いいたします。

皆さん、こんにちは。井澤幹事からもお話がありましたが、8/24の納涼例会ＢＢＱ大会ですが例会が終わった後に打ち合わせをした
いと思いますので、鎌田会長・井澤幹事・古川会員・里元会員お時間のほどよろしくお願いします。また、まだまだご参加いただけ
ますので皆様、宜しくお願い致します。

本　　日 15，000円

吉　　　　富 麻生百花さん入会おめでとうございます！１

鎌田会長、就任おめでとうございます。
久しぶりのメーキャップです、今後ともよろしくお願いいたします。

里　　　　元

第４回会長・幹事会

岸　　　　川 百花さんスマイルです☺

お疲れ様です。湊理事長、服部さん御来訪ありがとうございます。そして麻生さんご入会おめでとう
ございます。これからよろしくお願いします。

◎　ニ コ ニ コ B O X

稲　　　　吉 ニコニコします。

法　　　　本 入会おめでとうございます。末永くお願いします。

松　　　　田 麻生さんの御入会おめでとうございます。

紹介者　吉富会員より
皆さん、こんにちは。本日入会されました麻生百花さんです。皆さん承
認いただきありがとうございました。本人もご家族も大変喜んでいらっしゃ
います。皆さん、どうぞよろしくお願い致します。

新入会員　麻生百花会員より
皆さん、こんにちは。麻生百花です。まだまだ皆さんに比べて人生経験
も社会経験も浅いですが東南RCで学ばせていただきたいと思っていま
す。よろしくお願いいたします。

累　　計 753，992円

廣　　　　川 麻生さんご入会ありがとうございます。ニコニコします。

麻　　　　生 麻生百花です。今日はよろしくお願いします。

◎　井澤幹事による幹事報告

◎　岸川親睦委員長より納涼例会について

9/11（水）　ステーキ酒場NOB　18：30～

◎　吉富会員のご紹介者　オブザーバー服部洋也様

吉富会員：皆さんこんにちは。本日は私の前職時代に出会いました服部さんをオブザーバーとしてお招きしました。宜しくお願い致し
ます。
服部様：皆さん、初めまして、こんにちは。現在家業の不動産業をしております。ロータリーの活動等興味がありまして、吉富さんから
お声がけいただき、本日はありがとうございます。よろしくお願いいたします。